АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНA НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2019 г.	       с. Веселовское	№ 70

Об изменении адреса

В соответствии со ст. 6 Федерального Закона от 06.10. 2003 года № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	изменить адрес жилой квартире, принадлежащей Свидовскому Дмитрию Алексеевичу на основании договора на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан № 1332 от 05.02.1993 года, расположенной на земельном участке с кадастровым номером 54:13:022614:211, по адресу: с. Веселовское, на адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Краснозёрский район, село Веселовское, микрорайон СХТ, дом 11 кв.1.
2. Внести изменения в сведения адресного хозяйства соответствующую информацию настоящего постановления.

И.о. Главы Веселовского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                      М.А. Шандра